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Dożynki Powiatowe w Krasiczynie

5 września 2010 na zamku w Krasiczynie odbyły się Dożynki Powiatowe zorganizowane przez Radę i
Zarząd Powiatu Przemyskiego, Radę i Wójta Gminy Krasiczyn oraz Stowarzyszenie Sołtysów Powiatu
Przemyskiego. Uroczystości dożynkowe rozpoczęła polowa Msza Święta na zamkowym dziedzińcu.

Oficjalnego otwarcia dożynek dokonali: Jan Pączek – starosta przemyski, Jerzy Kowalski – wójt gminy
Krasiczyn, Maria Jakubowska – prezes Stowarzyszenia Sołtysów Powiatu Przemyskiego oraz Janusz
Czarski-  dyrektor  Zamku  w  Krasiczynie.  Swoją  obecnością  dożynki  uświetnili  m.in.:  wojewoda
podkarpacki – Mirosław Karapyta, wicemarszałek Sejmiku Województwa Podkarpackiego – Stanisław
Bajda, posłowie na Sejm RP: Mieczysław Kasprzak, Wojciech Pomajda, Marek Rząsa, Piotr Tomański,
przewodniczący  Sejmiku  Województwa  Podkarpackiego  –  Andrzej  Matusiewicz,  przewodniczący
Rady Powiatu Przemyskiego – Antonii Blecharczyk, radni powiatu przemyskiego, wójtowie gmin oraz
zaproszeni goście.

 

 

Honory starostów dożynek pełnili: Monika Winiarska – sołtys wsi Krzaczkowa oraz Andrzej Borsuk –
sołtys Olszan.  W trakcie uroczystości  wojewoda Mirosław Karapyta wraz posłem Mieczysławem
Kasprzakiem wyróżnili  odznaczeniami „Zasłużony dla rolnictwa”: Zbigniewa Żaka – wójta gminy
Fredropol, Janusza Słabickiego – wójta gminy Stubno, Janusza Szabagę – wójta gminy Żurawica,
Witolda Szpytmana – wójta gminy Krzywcza oraz Ryszarda Adamskiego – sekretarza gminy Medyka.

Podczas całej imprezy towarzyszył zebranym na dziedzińcu zamkowym deszcz, który nieco zmoczył
przybyłych,  ale nie zepsuł  panującej  tam gorącej  atmosfery.  Nie można było narzekać na brak
atrakcji.  Okazale  prezentowały  się  stoiska  wystawców w krużgankach oraz  na  placu nieopodal
zamku, gdzie m.in. odbywały się liczne konkursy i zabawy dla dzieci prowadzone przez panie ze
Stowarzyszenia  Animatorów  Pedagogiki  Celestyna  Freineta.  W  części  artystycznej  na  scenie
wystąpili m.in.: Szkolny Zespół Ludowy Ziemi Przemyskiej „Trójczyce”, zespół wokalny “Supełek” z
Gminnego Ośrodka Kultury  w Krasiczynie,  zespół  wokalny “Promyk” ze  Szkoły  Podstawowej  w
Olszanach,  Harcerska Orkiestra  Dęta z  Żurawicy,  Szkoła  Tańca „A-Z” z  Przemyśla  oraz zespół
taneczny z Gródka (Ukraina).


